
 

J.J. LOCACOES & CONSTRUCOES LTDA - EPP | CNPJ Nº: 18.866.411.0001-20 
Rua Antônio Macedo Ximenes, Nº 529, Bairro Barro Vermelho, Reriutaba - CE, CEP: 62260-000.  

Fone: (88) 9.9671-9007 - e-mail: j.j.producoes@hotmail.com 

 

COMPOSIÇÃO DE PREÇOS 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE 

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024.2024-SECULT 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PE 024.2024-SECULT 

OBJETO: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A ESCOLHA DA PROPOSTA DA COMPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA 

SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA O REGISTRO E PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ESTRUTURAS DIVERSAS PARA EVENTOS, 

ENVOLVENDO MONSTAGEM, DESMONTAGEM, INSTALÇAO, DESINSTALÇAI E TRANSPORTE, BEM COMO CONTRATAÇÃO 

DE ATRAÇÕES LOCAIS E REGIONAIS, AS DEMANDAS DA SECRETARIA DA CULTURA DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO 

AMARANTE-CE, CONFORME CONDIÇÕES, QUAIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. 

DATA DE ABERTURA: 05//07/2024          HORÁRIO DE ABERTURA: 09H00MIN 

 

LOTE 8 

Deslocamento  R$ 57.200,00 

Mão de Obra  R$ 293.150,00 

Impostos  R$ 64.350,00 

Lucro  R$ 264.550,00 

Alimentação  R$ 10.725,00 

Hospedagem  R$ 25.025,00 

R$                                                                                          715.000,00 

 
 

LOTE 14 

Deslocamento  R$ 15.968,00 

Mão de Obra  R$ 97.804,00 

Impostos  R$ 17.964,00 

Lucro  R$ 57.884,00 

Alimentação  R$ 2.994,00 

Hospedagem  R$ 6.986,00 

R$                                                                                          199.600,00 

 

J J LOCACOES E 
CONSTRUCOES 
LTDA:18866411
000120

Assinado de forma digital 
por J J LOCACOES E 
CONSTRUCOES 
LTDA:18866411000120 
Dados: 2024.07.18 
14:08:26 -03'00'



 

J.J. LOCACOES & CONSTRUCOES LTDA - EPP | CNPJ Nº: 18.866.411.0001-20 
Rua Antônio Macedo Ximenes, Nº 529, Bairro Barro Vermelho, Reriutaba - CE, CEP: 62260-000.  

Fone: (88) 9.9671-9007 - e-mail: j.j.producoes@hotmail.com 

 

LOTE 23 

Deslocamento  R$ 8.832,00 

Mão de Obra  R$ 43.056,00 

Impostos  R$ 9.936,00 

Lucro  R$ 42.504,00 

Alimentação  R$ 2.208,00 

Hospedagem  R$ 3.864,00 

R$                                                                                          110.400,00 

 
 

LOTE 27 

 Deslocamento  R$ 2.672,00 

Mão de Obra  R$ 27.081,00 

Impostos  R$ 3.771,00 

Lucro  R$ 10.281,00 

Alimentação  R$ 628,50 

Hospedagem  R$ 1.466,50 

R$                                                                                            45.900,00 

 

 

RERIUTABA – CEARÁ 18 DE JULHO DE 2024. 

 

 

 

______________________________________ 

Paulo Henrique Bezerra Pinto (Proprietário) 

RG: 2006028114019 

CPF: 042.828.893-65 

 

 

 

J J LOCACOES E 
CONSTRUCOES 
LTDA:18866411000120

Assinado de forma digital por J J 
LOCACOES E CONSTRUCOES 
LTDA:18866411000120 
Dados: 2024.07.18 14:08:52 -03'00'











































PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA

Endereço

Insc. Estadual07.438.591/0001-22

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

Nota Nº

SÉRIE

Data de Geração

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIÇO

DADOS DO TOMADOR DO SERVIÇO

Insc. Estadual

ELETRÔNICA

250087

0000000175

19/09/2019

Optante do Simples

0

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

Competência

ESTADO DO CEARA

SECRETARIA DE FINANÇAS

Nº do RPS

Nº da NFS-e Substituída

Local da Prestação0 GENERAL SAMPAIO-CE

173

SIM

Razão Social

Insc. MunicipalCPF/CNPJ

CPF/CNPJ

Endereço

Razão Social

Insc.Municipal

SET/2019

18.866.411/0001-20

E-mail

AV JOSÉ SEVERINO FILHO, 257  CENTRO 62738-000 GENERAL SAMPAIO-CE

J.J. SERVIÇOSNome Fantasia

J.J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI

Cidade C.E.P 62.260-000 Comp.

UF

RUA  JOSE PEDRO DE PAIVA, S/N - BARRO VERMELHO

(88)99975-6922Telefone

Telefone 85 3357.1088          0

RERIUTABA

CE

REFERENTE AO CONTRATO Nº 2018.08.14.01- 06 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO-CE.

Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

gerenciamento, execução, locação de infraestrutura, coordenação e produção de eventos do município de

General Sampaio, junto à Secretaria da Cultura, conforme especificações contidas no Anexo I.

ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS:

1 DIÁRIA DE PALCO MÉDIO PORTE

1 DIÁRIA DE TOLDO DE MÉDIO PORTE

2 DIÁRIA DE SONORIZAÇÃO DE MINI PORTE

1 DIÁRIA DE ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE

10 DIÁRIA DE EQUIPE DE APOIO DIURNO 01

3 DIÁRIA DE DECORAÇÃO DE PEQUENO PORTE

8.800,00

%2,0000Código de Validação/Link

z1npXLX8aSUv

PIS COFINS INSS CSLL

Outras Retenções

0,00 0,00 0,000,00

(-) Dedução permitida em lei(-) Desconto Incondicionado

(-) Desconto condicionado 0,00

0,00

Base de Cálculo 8.800,00

0,00

(X) Aliquota do ISS

(=) Valor Líquido

0,00IRRF

0,00

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIÇO

TRIBUTOS FEDERAIS

INFORMAÇÕES PARA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL

CÓDIGO DA OBRA ART DA OBRA

Natureza da Operação8.800,00

(-) Desconto Incondicionado 0,00

ISS a Reter

(=) Valor do ISS

( )Sim (X) Não

176,00

8.800,00

(-) ISS Retido 0,00

(-) Retenções Federais 0,00

VALORES DO PRESTADOR INFORMAÇÕES DA OPERAÇÃO CÁLCULO DO ISS

CONTA CORRENTE: 18.408-X. AGÊNCIA: 2521-6. BANCO DO BRASIL

Regime Especial de Tributação

Tributada Fora do Município

0-Nenhum

1710 / 0 / 823000100 - Serviços de organização de feiras, congressos, exposições e festas

Valor dos ServiçosValor dos Serviços

http://servicos.speedgov.com.br/

Esta Nota substitui a de Nº 0000000173



OUTRAS INFORMAÇÕES

Impressa em: 16/07/24 15:37 21:46:46Hora da emissão:



PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA

Endereço

Insc. Estadual07.438.591/0001-22

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

Nota Nº

SÉRIE

Data de Geração

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIÇO

DADOS DO TOMADOR DO SERVIÇO

Insc. Estadual

ELETRÔNICA

250087

0000000174

18/09/2019

Optante do Simples

0

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

Competência

ESTADO DO CEARA

SECRETARIA DE FINANÇAS

Nº do RPS

Nº da NFS-e Substituída

Local da Prestação0 GENERAL SAMPAIO-CE

0

SIM

Razão Social

Insc. MunicipalCPF/CNPJ

CPF/CNPJ

Endereço

Razão Social

Insc.Municipal

SET/2019

18.866.411/0001-20

E-mail

AV JOSÉ SEVERINO FILHO, 257  CENTRO 62738-000 GENERAL SAMPAIO-CE

J.J. SERVIÇOSNome Fantasia

J.J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI

Cidade C.E.P 62.260-000 Comp.

UF

RUA  JOSE PEDRO DE PAIVA, S/N - BARRO VERMELHO

(88)99975-6922Telefone

Telefone 85 3357.1088          0

RERIUTABA

CE

REFERENTE AO CONTRATO Nº 2018.08.14.01- 07 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO-CE.

Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

gerenciamento, execução, locação de infraestrutura, coordenação e produção de eventos do município de

General Sampaio, junto à Secretaria da Cultura.

ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS:

25 DIÁRIAS DE BANHEIROS QUÍMICOS

5 DIÁRIAS DE LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS

3 DIÁRIAS DE CAMARIM TIPO 1

4 DIÁRIAS DE CAMAROTE PEQUENO PORTE

200 METROS DE FECHAMENTO

150 UNIDADES DE DISCIPLINADORES

3 DIÁRIAS DE TOLDO DE GRANDE PORTE

3 DIÁRIAS DE ILUMINAÇÃO COLORIDA DE MÉDIO PORTE

1 DIÁRIA DE GERADOR DE ENERGIA

2 DIÁRIAS DE FILMAGEM AÉREA

3 DIÁRIAS DE TELÃO DE LED

20 DIÁRIAS DE EQUIPE DE APOIO DIURNO 01

10 DIÁRIAS DE EQUIPE DE APOIO NOTURNO 01

2 CACHÊ DE ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE

10 CACHÊ DE COMUNICADOR

2 DIÁRIAS DE DECORAÇÃO DE GRANDE PORTE



52.225,00

%2,0000Código de Validação/Link

ZoBaQiiz3Adc

PIS COFINS INSS CSLL

Outras Retenções

0,00 0,00 0,000,00

(-) Dedução permitida em lei(-) Desconto Incondicionado

(-) Desconto condicionado 0,00

0,00

Base de Cálculo 52.225,00

0,00

(X) Aliquota do ISS

(=) Valor Líquido

0,00IRRF

0,00

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIÇO

TRIBUTOS FEDERAIS

INFORMAÇÕES PARA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL

CÓDIGO DA OBRA ART DA OBRA

Natureza da Operação52.225,00

(-) Desconto Incondicionado 0,00

ISS a Reter

(=) Valor do ISS

( )Sim (X) Não

1.044,50

52.225,00

(-) ISS Retido 0,00

(-) Retenções Federais 0,00

VALORES DO PRESTADOR INFORMAÇÕES DA OPERAÇÃO CÁLCULO DO ISS

CONTA CORRENTE: 18.408-X. AGÊNCIA: 2521-6. BANCO DO BRASIL

Regime Especial de Tributação

Tributada Fora do Município

0-Nenhum

1710 / 0 / 823000100 - Serviços de organização de feiras, congressos, exposições e festas

Valor dos ServiçosValor dos Serviços

http://servicos.speedgov.com.br/

OUTRAS INFORMAÇÕES

Impressa em: 16/07/24 15:37 13:48:49Hora da emissão:



PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA

Endereço

Insc. Estadual07.438.591/0001-22

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

Nota Nº

SÉRIE

Data de Geração

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIÇO

DADOS DO TOMADOR DO SERVIÇO

Insc. Estadual

ELETRÔNICA

250087

0000000161

23/07/2019

Optante do Simples

0

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

Competência

ESTADO DO CEARA

SECRETARIA DE FINANÇAS

Nº do RPS

Nº da NFS-e Substituída

Local da Prestação0 GENERAL SAMPAIO-CE

160

SIM

Razão Social

Insc. MunicipalCPF/CNPJ

CPF/CNPJ

Endereço

Razão Social

Insc.Municipal

JUL/2019

18.866.411/0001-20

E-mail

AV JOSÉ SEVERINO FILHO, 257  CENTRO 62738-000 GENERAL SAMPAIO-CE

J.J. SERVIÇOSNome Fantasia

J.J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI

Cidade C.E.P 62.260-000 Comp.

UF

RUA  JOSE PEDRO DE PAIVA, S/N - BARRO VERMELHO

(88)99975-6922Telefone

Telefone 85 3357.1088          0

RERIUTABA

CE

REFERENTE AO CONTRATO Nº 2018.08.14.01- 05 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO-CE.

OBJETO É: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de

serviços de gerenciamento, execução, locação de infraestrutura, coordenação e produção de eventos do

município de General Sampaio, junto à Secretaria da Cultura.

ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS:

2 DIÁRIAS DE PALCO MÉDIO PORTE

2 DIÁRIAS DE PALCO PEQUENO PORTE

2 DIÁRIAS DE CAMARIM TIPO 1

1 DIÁRIA DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE

2 DIÁRIAS DE ILUMINAÇÃO COLORIDA DE GRANDE PORTE

1 DIÁRIA DE FILMAGEM

100 MESAS PLÁSTICAS

200 CADEIRAS PLÁSTICAS

10 EQUIPE DE APOIO DIURNO 01

1 ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE

2 ATRAÇÕES LOCAIS

1 DECORAÇÃO DE MÉDIO PORTE



21.800,00

%2,0000Código de Validação/Link

vq6bAwf1QiS0

PIS COFINS INSS CSLL

Outras Retenções

0,00 0,00 0,000,00

(-) Dedução permitida em lei(-) Desconto Incondicionado

(-) Desconto condicionado 0,00

0,00

Base de Cálculo 21.800,00

0,00

(X) Aliquota do ISS

(=) Valor Líquido

0,00IRRF

0,00

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIÇO

TRIBUTOS FEDERAIS

INFORMAÇÕES PARA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL

CÓDIGO DA OBRA ART DA OBRA

Natureza da Operação21.800,00

(-) Desconto Incondicionado 0,00

ISS a Reter

(=) Valor do ISS

( )Sim (X) Não

436,00

21.800,00

(-) ISS Retido 0,00

(-) Retenções Federais 0,00

VALORES DO PRESTADOR INFORMAÇÕES DA OPERAÇÃO CÁLCULO DO ISS

CONTA CORRENTE: 18.408-X. AGÊNCIA: 2521-6. BANCO DO BRASIL

Regime Especial de Tributação

Tributada Fora do Município

0-Nenhum

1710 / 0 / 823000100 - Serviços de organização de feiras, congressos, exposições e festas

Valor dos ServiçosValor dos Serviços

http://servicos.speedgov.com.br/

Esta Nota substitui a de Nº 0000000160

OUTRAS INFORMAÇÕES

Impressa em: 16/07/24 15:37 16:20:29Hora da emissão:



PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA

Endereço

Insc. Estadual07.438.591/0001-22

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

Nota Nº

SÉRIE

Data de Geração

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIÇO

DADOS DO TOMADOR DO SERVIÇO

Insc. Estadual

ELETRÔNICA

250087

0000000144

07/05/2019

Optante do Simples

0

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

Competência

ESTADO DO CEARA

SECRETARIA DE FINANÇAS

Nº do RPS

Nº da NFS-e Substituída

Local da Prestação0 GENERAL SAMPAIO-CE

143

SIM

Razão Social

Insc. MunicipalCPF/CNPJ

CPF/CNPJ

Endereço

Razão Social

Insc.Municipal

MAI/2019

18.866.411/0001-20

E-mail

AV JOSÉ SEVERINO FILHO, 257  CENTRO 62738-000 GENERAL SAMPAIO-CE

J.J. SERVIÇOSNome Fantasia

J.J. LOCAÇÕES $ CONSTRUÇÕES LTDA

Cidade C.E.P 62.260-000 Comp.

UF

RUA  JOSE PEDRO DE PAIVA, S/N - BARRO VERMELHO

(88)99975-6922Telefone

Telefone 85 3357.1088          0

RERIUTABA

CE

REFERENTE AO CONTRATO Nº 2018.08.14.01- 04 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO-CE.

OBJETO É: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de

serviços de gerenciamento, execução, locação de infraestrutura, coordenação e produção de eventos do

município de General Sampaio, junto à Secretaria da Cultura.

ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS:

5 DIÁRIAS DE BANHEIROS QUÍMICOS A R$ 65,00

1 DIÁRIA DE PALCO MÉDIO A R$ 2.000,00

1 DIÁRIA DE CAMARIM TIPO 1 A R$ 700,00

2 DIÁRIA DE TOLDO DE GRANDE PORTE A R$ 1.000,00

1 DIÁRIA DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE A R$ 3.200,00

1 DIÁRIA DE ILUMINAÇÃO COLORIDA DE GRANDE PORTE A R$ 1.500,00

2 DIÁRIAS DE TELÃO A R$ 500,00

2 DIÁRIAS DE FILMAGEM A R$ 700,00

1 DIÁRIA DE TELÃO DE LED A R$ 1.000,00

500 UNIDADES DE CADEIRAS PLÁSTICAS A R$ 1,00

250 UNIDADES DE CAPAS PARA CADEIRAS PLASTICAS  A R$ 0,90

2 SERVIÇOS DE PRODUTORA DE EVENTOS A R$ 1.200,00

10 DIÁRIAS DE CAPATAZIA A R$ 500,00



16.750,00

%2,0000Código de Validação/Link

yzEy-68L9ny7

PIS COFINS INSS CSLL

Outras Retenções

0,00 0,00 0,000,00

(-) Dedução permitida em lei(-) Desconto Incondicionado

(-) Desconto condicionado 0,00

0,00

Base de Cálculo 16.750,00

0,00

(X) Aliquota do ISS

(=) Valor Líquido

0,00IRRF

0,00

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIÇO

TRIBUTOS FEDERAIS

INFORMAÇÕES PARA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL

CÓDIGO DA OBRA ART DA OBRA

Natureza da Operação16.750,00

(-) Desconto Incondicionado 0,00

ISS a Reter

(=) Valor do ISS

( )Sim (X) Não

335,00

16.750,00

(-) ISS Retido 0,00

(-) Retenções Federais 0,00

VALORES DO PRESTADOR INFORMAÇÕES DA OPERAÇÃO CÁLCULO DO ISS

CONTA CORRENTE: 18.408-X. AGÊNCIA: 2521-6. BANCO DO BRASIL

Regime Especial de Tributação

Tributada Fora do Município

0-Nenhum

1710 / 0 / 823000100 - Serviços de organização de feiras, congressos, exposições e festas

Valor dos ServiçosValor dos Serviços

http://servicos.speedgov.com.br/

Esta Nota substitui a de Nº 0000000143

OUTRAS INFORMAÇÕES

Impressa em: 16/07/24 15:36 13:10:35Hora da emissão:



PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA

Endereço

Insc. Estadual07.438.591/0001-22

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

Nota Nº

SÉRIE

Data de Geração

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIÇO

DADOS DO TOMADOR DO SERVIÇO

Insc. Estadual

ELETRÔNICA

250087

0000000130

20/03/2019

Optante do Simples

0

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

Competência

ESTADO DO CEARA

SECRETARIA DE FINANÇAS

Nº do RPS

Nº da NFS-e Substituída

Local da Prestação0 GENERAL SAMPAIO-CE

0

SIM

Razão Social

Insc. MunicipalCPF/CNPJ

CPF/CNPJ

Endereço

Razão Social

Insc.Municipal

MAR/2019

18.866.411/0001-20

E-mail

AV JOSÉ SEVERINO FILHO, 257  CENTRO 62738-000 GENERAL SAMPAIO-CE

J.J. SERVIÇOSNome Fantasia

J.J. LOCAÇÕES $ CONSTRUÇÕES LTDA

Cidade C.E.P 62.260-000 Comp.

UF

RUA  JOSE PEDRO DE PAIVA, S/N - BARRO VERMELHO

(88)99975-6922Telefone

Telefone 85 3357.1088          0

RERIUTABA

CE

REFERENTE AO CONTRATO Nº 2018.08.14.01- 02 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO-CE.

CUJO OBJETO É: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação

de serviços de gerenciamento, execução, locação de infraestrutura, coordenação e produção de eventos do

município de General Sampaio, junto à Secretaria da Cultura, especialmente o aniversário do Município de

General Sampaio.

ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS:

DE ACORDO COM OS ANEXOS DO REFERIDO CONTRATO.

Banco: Brasil

Agencia nº: 2521 – 6

Conta corrente nº: 18.408 – X

79.610,00

%5,0000Código de Validação/Link

bYUxlzxDOKfS

PIS COFINS INSS CSLL

Outras Retenções

0,00 0,00 0,000,00

(-) Dedução permitida em lei(-) Desconto Incondicionado

(-) Desconto condicionado 0,00

0,00

Base de Cálculo 79.610,00

0,00

(X) Aliquota do ISS

(=) Valor Líquido

0,00IRRF

0,00

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIÇO

TRIBUTOS FEDERAIS

INFORMAÇÕES PARA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL

CÓDIGO DA OBRA ART DA OBRA

Natureza da Operação79.610,00

(-) Desconto Incondicionado 0,00

ISS a Reter

(=) Valor do ISS

( )Sim (X) Não

3.980,50

79.610,00

(-) ISS Retido 0,00

(-) Retenções Federais 0,00

VALORES DO PRESTADOR INFORMAÇÕES DA OPERAÇÃO CÁLCULO DO ISS

CONTA CORRENTE: 18.408-X. AGÊNCIA: 2521-6. BANCO DO BRASIL

Regime Especial de Tributação

Tributada Fora do Município

0-Nenhum

1710 / 0 / 823000100 - Serviços de organização de feiras, congressos, exposições e festas

Valor dos ServiçosValor dos Serviços

http://servicos.speedgov.com.br/

OUTRAS INFORMAÇÕES

Impressa em: 16/07/24 15:36 10:50:49Hora da emissão:



PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA

Endereço

Insc. Estadual07.438.591/0001-22

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

Nota Nº

SÉRIE

Data de Geração

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIÇO

DADOS DO TOMADOR DO SERVIÇO

Insc. Estadual

ELETRÔNICA

250087

0000000124

08/03/2019

Optante do Simples

0

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

Competência

ESTADO DO CEARA

SECRETARIA DE FINANÇAS

Nº do RPS

Nº da NFS-e Substituída

Local da Prestação0 GENERAL SAMPAIO-CE

0

SIM

Razão Social

Insc. MunicipalCPF/CNPJ

CPF/CNPJ

Endereço

Razão Social

Insc.Municipal

MAR/2019

18.866.411/0001-20

E-mail

AV JOSÉ SEVERINO FILHO, 257  CENTRO 62738-000 GENERAL SAMPAIO-CE

J.J. SERVIÇOSNome Fantasia

J.J. LOCAÇÕES $ CONSTRUÇÕES LTDA

Cidade C.E.P 62.260-000 Comp.

UF

RUA  JOSE PEDRO DE PAIVA, S/N - BARRO VERMELHO

(88)99975-6922Telefone

Telefone 85 3357.1088          0

RERIUTABA

CE

REFERENTE AO CONTRATO Nº 2018.08.14.01- 01 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO-CE.

CUJO OBJETO É: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação

de serviços de gerenciamento, execução, locação de infraestrutura, coordenação e produção de eventos do

município de General Sampaio, junto à Secretaria da Cultura.

VALOR DA NOTA: R$ 36.240,00 (TRINTA E SEIS MIL E DUZENTOS E QUARENTA REAIS).

Banco: Brasil

Agencia nº: 2521 – 6

Conta corrente nº: 18.408 – X

36.240,00

%5,0000Código de Validação/Link

toalNdhKUDMH

PIS COFINS INSS CSLL

Outras Retenções

0,00 0,00 0,000,00

(-) Dedução permitida em lei(-) Desconto Incondicionado

(-) Desconto condicionado 0,00

0,00

Base de Cálculo 36.240,00

0,00

(X) Aliquota do ISS

(=) Valor Líquido

0,00IRRF

0,00

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIÇO

TRIBUTOS FEDERAIS

INFORMAÇÕES PARA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL

CÓDIGO DA OBRA ART DA OBRA

Natureza da Operação36.240,00

(-) Desconto Incondicionado 0,00

ISS a Reter

(=) Valor do ISS

( )Sim (X) Não

1.812,00

36.240,00

(-) ISS Retido 0,00

(-) Retenções Federais 0,00

VALORES DO PRESTADOR INFORMAÇÕES DA OPERAÇÃO CÁLCULO DO ISS

Regime Especial de Tributação

Tributada Fora do Município

0-Nenhum

1710 / 0 / 823000100 - Serviços de organização de feiras, congressos, exposições e festas

Valor dos ServiçosValor dos Serviços

http://servicos.speedgov.com.br/

OUTRAS INFORMAÇÕES

Impressa em: 16/07/24 15:36 16:48:48Hora da emissão:



PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA

Endereço

Insc. Estadual07.438.591/0001-22

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

Nota Nº

SÉRIE

Data de Geração

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIÇO

DADOS DO TOMADOR DO SERVIÇO

Insc. Estadual

ELETRÔNICA

250087

0000000050

24/07/2018

Optante do Simples

0

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

Competência

ESTADO DO CEARA

SECRETARIA DE FINANÇAS

Nº do RPS

Nº da NFS-e Substituída

Local da Prestação0 GENERAL SAMPAIO-CE

0

SIM

Razão Social

Insc. MunicipalCPF/CNPJ

CPF/CNPJ

Endereço

Razão Social

Insc.Municipal

JUL/2018

18.866.411/0001-20

E-mail

AV JOSÉ SEVERINO FILHO, 257  CENTRO 62738-000 GENERAL SAMPAIO-CE

J.J. SERVIÇOSNome Fantasia

J.J.PRODUÇÕES LTDA - ME

Cidade C.E.P 62.260-000 Comp.

UF

RUA  ANTONIO PINTO, 119 - BARRO VERMELHO

(88)99975-6922Telefone

Telefone 85 3357.1088          0

RERIUTABA

CE

Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de gerenciamento, execução, coordenação e

produção do evento festa de aniversário de 61 anos de criação do município de General Sampaio.

CONTRATO Nº 2018.02.08.01 – 01

Referente aos serviços de:

03 DIÁRIAS DE PALCO NO VALOR DE R$ 6.000,00 CADA

03 DIÁRIAS DE GERADOR DE ENERGIA NO VALOR DE R$ 2.000,00 CADA

03 DIÁRIAS DE SISTEMA DE SOM NO VALOR DE R$ 6.500,00 CADA

03 DIÁRIAS DE CAMARIM NO VALOR DE R$ 1.800,00

37 DIÁRIAS DE CABINE SANITÁRIA NO VALOR DE R$ 150,00 CADA

03 DIÁRIS DE ILUMINAÇÃO NO VALOR DE R$ 5.000,00 CADA

03 DIÁRIAS DE GRID NO VALOR DE R$ 1.500,00 CADA

Referente ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS/CARONA 2018.02.08.01.

Dados bancários:

Conta Corrente: 18.408-X.

Agência: 2521-6.

Banco do Brasil.



73.950,00

%2,0000Código de Validação/Link

7ZzDq7dTRGYG

PIS COFINS INSS CSLL

Outras Retenções

0,00 0,00 0,000,00

(-) Dedução permitida em lei(-) Desconto Incondicionado

(-) Desconto condicionado 0,00

0,00

Base de Cálculo 73.950,00

0,00

(X) Aliquota do ISS

(=) Valor Líquido

0,00IRRF

0,00

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIÇO

TRIBUTOS FEDERAIS

INFORMAÇÕES PARA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL

CÓDIGO DA OBRA ART DA OBRA

Natureza da Operação73.950,00

(-) Desconto Incondicionado 0,00

ISS a Reter

(=) Valor do ISS

( )Sim (X) Não

1.479,00

73.950,00

(-) ISS Retido 0,00

(-) Retenções Federais 0,00

VALORES DO PRESTADOR INFORMAÇÕES DA OPERAÇÃO CÁLCULO DO ISS

CONTA CORRENTE: 18.408-X. AGÊNCIA: 2521-6. BANCO DO BRASIL

Regime Especial de Tributação

Tributada Fora do Município

0-Nenhum

305 / 304 / 773900300 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporário, exceto andaimes

Valor dos ServiçosValor dos Serviços

http://servicos.speedgov.com.br/

OUTRAS INFORMAÇÕES

Impressa em: 16/07/24 15:36 23:15:35Hora da emissão:



PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA

Endereço

Insc. Estadual07.438.591/0001-22

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

Nota Nº

SÉRIE

Data de Geração

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIÇO

DADOS DO TOMADOR DO SERVIÇO

Insc. Estadual

ELETRÔNICA

250087

0000000006

15/02/2018

Optante do Simples

0

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

Competência

ESTADO DO CEARA

SECRETARIA DE FINANÇAS

Nº do RPS

Nº da NFS-e Substituída

Local da Prestação0 GENERAL SAMPAIO-CE

0

SIM

Razão Social

Insc. MunicipalCPF/CNPJ

CPF/CNPJ

Endereço

Razão Social

Insc.Municipal

FEV/2018

18.866.411/0001-20

E-mail

AV JOSÉ SEVERINO FILHO, 257  CENTRO 62738-000 GENERAL SAMPAIO-CE

J.J. SERVIÇOSNome Fantasia

J.J.PRODUÇÕES LTDA - ME

Cidade C.E.P 62.260-000 Comp.

UF

RUA  ANTONIO PINTO, 119 - BARRO VERMELHO

(88)99975-6922Telefone

Telefone 85 3357.1088          0

RERIUTABA

CE

Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de gerenciamento, execução, coordenação e

produção do evento do carnaval folia 2018 na cidade de General Sampaio.

Referente aos serviços de:

4 diárias de Palco.

4 diárias de Gerador de Energia.

4 diárias de  Sistema de Som.

Referente ao contrato número 2018.02.08.01 – 01.

Referente ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS/CARONA 2018.02.08.01.

Dados bancários:

Conta Corrente: 18.408-X.

Agência: 2521-6.

Banco do Brasil.

58.000,00

%2,0000Código de Validação/Link

CBAj3D1CcYAd

PIS COFINS INSS CSLL

Outras Retenções

0,00 0,00 0,000,00

(-) Dedução permitida em lei(-) Desconto Incondicionado

(-) Desconto condicionado 0,00

0,00

Base de Cálculo 58.000,00

0,00

(X) Aliquota do ISS

(=) Valor Líquido

0,00IRRF

0,00

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIÇO

TRIBUTOS FEDERAIS

INFORMAÇÕES PARA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL

CÓDIGO DA OBRA ART DA OBRA

Natureza da Operação58.000,00

(-) Desconto Incondicionado 0,00

ISS a Reter

(=) Valor do ISS

( )Sim (X) Não

1.160,00

58.000,00

(-) ISS Retido 0,00

(-) Retenções Federais 0,00

VALORES DO PRESTADOR INFORMAÇÕES DA OPERAÇÃO CÁLCULO DO ISS

Regime Especial de Tributação

Tributada Fora do Município

0-Nenhum

305 / 304 / 773900300 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporário, exceto andaimes

Valor dos ServiçosValor dos Serviços

http://servicos.speedgov.com.br/



OUTRAS INFORMAÇÕES

Impressa em: 16/07/24 15:36 23:48:07Hora da emissão:


